
Referat af møde i IMADAs undervisningsudvalg 24. februar 2012 
 
Deltagere: Hans Christian Petersen (HCP), Martin Svensson (MS), Tilde My Larsen (TML), 
Kasper Tofte (KT), Lene Monrad Favrholdt (LMF), Lena Erbs (LE). 
Afbud: Jessica Carter (JC), Katrine Stæhr (KS). 
Referent: Svend Kiilerich (SK). 
 
1) Godkendelse af dagsorden. 
 
Dagsordenen blev godkendt. 
  
2) Godkendelse og opfølgning af referat fra sidste møde. 
 
Referatet blev godkendt med ændringer til punkt 6 og 7. 
 
3) Gennemgang af kursusevalueringer og handlingsplaner fra 1. kvartal 2011. 

ST505, statistisk simulering: I den nye studieordning er faget ikke obligatorisk for dataloger, 
og det er tilvalgsfag for mat-øk. Handlingsplan og evaluering blev godkendt. 
 
ST807, matematisk statistik: Evaluering og handlingsplan blev godkendt. 
 
DM502, programmering A: Evaluering og handlingsplan blev godkendt. 
 
DM506, maskinarkitektur: MS foreslog LMF at tage op i Naturvidenskabeligt Studienævn 
hvilke obligatoriske spørgsmål, der skal indgå i kursusevalueringer. Evaluering og 
handlingsplan blev godkendt. 
 
DM532, principper for databasesystemer: Evaluering og handlingsplan blev godkendt. 
 
DM529, iterativ systemudvikling: Evaluering og handlingsplan blev godkendt. 
 
DM827, sensornetværk: Evaluering og handlingsplan blev godkendt. 
 
DM527/MM524, matematiske redskaber i datalogi/matematiske redskaber: Fremadrettet skal 
kun dataloger følge kurset.  Evaluering og handlingsplan blev godkendt. 
 
MM501, calculus I for naturvidenskab: Dette er første gang at farmaci ikke har fulgt dette 
kursus. Fremadrettet bliver kurset der erstatter calculus I og II udvidet fra 2 til 3 kvt. MS taler 
med JC om kurset kunne starte med en lille test. Evaluering og handlingsplan blev godkendt. 
 
MM505, lineær algebra: Det skal gøres klart for datalogi- og mat-øk-studerende at dette 
kursus er vigtigt for at kunne bestå efterfølgende kurser. MS taler med næste underviser på 
kurset om dette. Evaluering og handlingsplan blev godkendt. 
 
SK vil fremadrettet inkludere kursets titel i evalueringsoverskrifter, samt bede undervisere 
om at lade både kursets titel og undervisers navn indgå i handlingsplanen. 
 



 
Når et kursus skifter underviser, vil det være en god ide, at den gamle og den nye underviser 
sætter sig sammen i en halv times tid for at snakke om struktur osv. Undervisningsudvalget 
melder dette ud til deres faggrupper. 
   
4) Studiereform. 

De nye anbefalede studieforløb for bachelor med centralt fag i matematik og bachelor i 
anvendt matematik blev gennemgået.  

5) Eventuelt. 

LMF og LE taler med MS mandag den 27. februar 2012 forud for mødet 28. februar 2012 i 
Naturvidenskabeligt Studienævn. 
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